

Dotazy na zadavatele týkající se veřejné zakázky
„Zateplení fasády objektu SVC a KJM Lány 3 v MČ Brno-Bohunice“

Dotaz č. 1 :

Bod 1) V technické zprávě se píše o „oklepání nesoudržných a navětralých ploch omítek – předpoklad 10%“. Zadavatelem předložený výkaz výměr tyto práce neobsahuje. Pokud tyto práce zadavatel požaduje, žádáme o doplnění do výkazu výměr.

Bod 2) Zadavatelem předložený výkaz výměr neobsahuje systémové prvky pro kontaktní zateplovací systém (zakládací lišta, parapetní lišta).

Má je uchazeč zahrnout do jednotkových cen kontaktního zateplovacího systému nebo vyspecifikovat a ocenit zvlášť, mimo výkaz výměr?

Odpověď zadavatele k dotazu č.1) :

Bod 1) Nutno zakalkulovat do položky 15 vč. odvozu a likvidace sutě.

Bod 2) Systémové prvky pro kontaktní zateplovací systém (zakládací lišta, parapetní lišta) je nutné zahrnout do jednotkových cen kontaktního zateplovacího systému - viz poznámka VON - bod e).

Dotaz č. 2 :

U slepého položkového rozpočtu k této VZ na kartě stavba jsou všechny buňky zamčené a hodnoty se nepočítají. Tak prosím o zaslání nového excel souboru, nebo hesla k odemčení tohoto listu.

Odpověď zadavatele k dotazu č.2) :

V příloze zasíláme odemknutý nový excel soubor.

Příloha: dle textu

V Brně dne 30.1.2015

Ing. Jan Kaucký
vedoucí Odboru investičního MMB